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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 20 декабря 2017  -  12:30

Рефери Васильева Лариса СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Ассистент рефери Терновская Елена СШОР "ЮМ" по сп Труд

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Полякова Елизавета 03 МС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 77,7755 93,4667 171,2422
2 Демидова Надежда 03 МС МГФСО, СШОР по сп 76,9898 91,8000 168,7898
3 Быкова Александра 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,7474 91,4333 167,1807
4 Кирсанова Дарья 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 75,0587 90,8000 165,8587
5 Сметанина Софья 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,6224 89,4000 165,0224
6 Трухина Виталия 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 75,4719 89,4667 164,9386
7 Кочетова Анастасия 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 74,9694 89,9000 164,8694
8 Гуралюк Анна 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,6939 87,4667 162,1606
9 Дроздова Екатерина 04 КМС СШ - 7 73,1913 86,3333 159,5246
10 Яшина Ксения 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,4082 86,5000 158,9082
11 Аренсибия Лаура 03 КМС СШ - 2 70,6046 88,2667 158,8713
12 Милованова Ольга 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,8801 86,8000 157,6801
13 Арестова Владислава 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,1505 84,8333 155,9838
14 Чуйкова Мария 04 МС МГФСО, СШОР по сп 71,8495 84,0333 155,8828
15 Мартынова Диана 04 КМС с\к ВОЛНА УСПЕХА 71,6505 82,6333 154,2838
16 Сальникова Диана 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,4439 84,5333 153,9772
17 Комарова Александра 05 1 МГФСО, СШОР по сп 69,3546 84,1000 153,4546
18 Телегина Оксана 04 МС МГФСО, СШОР по сп 67,9260 84,9333 152,8593
19 Березина Александра 05 1 СШ - 7 68,3138 82,8667 151,1805
20 Баланюк Дарья 03 1 МГФСО, СШОР по сп 66,7730 82,1333 148,9063
21 Долгушева Арина 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 65,6352 82,6333 148,2685
22 Синельникова Дарья 03 1 МГФСО, СШОР по сп 63,8367 83,7000 147,5367
23 Борисова София 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,4005 80,5667 145,9672
24 Репникова Анастасия 05 2 МГФСО, СШОР по сп 64,9337 80,9000 145,8337
25 Ретинская Юлия 02 2 с\к АРИАНА 61,9056 82,0667 143,9723
26 Плугина Елизавета 05 3 МГФСО, СШОР по сп 59,9362 78,2000 138,1362
27 Алиева Дана 04 КМС с\к Олимпийская деревня-80 58,5051 78,6667 137,1718
28 Кочеткова Алевтина 04 КМС с\к Олимпийская деревня-80 58,9898 77,9667 136,9565
29 Яськова Наталия 04 1 МГФСО, СШОР по сп 62,1811 0,0000 62,1811
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 20 декабря 2017  -  12:30

Рефери Васильева Лариса СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Ассистент рефери Терновская Елена СШОР "ЮМ" по сп Труд

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Рогачева Екатерина СШ - 2 1 Кудряшова Юлия МГФСО, С   1 Понкратова СветлаСШОР "ЮМ" по  
2 Феофанова Мария СШОР "Ю    2 Радина Надежда СШ - 2 2 Платонова Елизаве МГФСО, СШ Це   
3 Андреянова Ольга с\к ФЭРИ 3 Литвинович Ирина СШОР "Ю    3 Подзиня Маргриетас\к АРИАНА
4 Горбунова Галина МГФСО, С   4 Куленкова Ольга МГФСО, С    4 Васильева ЕкатериСШОР "ЮМ" по  
5 Архипова Анна с\к Олим  5 Александрова Дарья СШОР "Ю    5 Казимова КристинаСШОР "ЮМ" по  

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 11 Полякова Елизавета 03 МС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 93,4667
E 9,3 9,3 9,3 9,4 9,3 27,9000

AI 9,3 9,3 9,4 9,4 9,4 37,4667
D 9,4 9,3 9,1 9,4 9,4 28,1000

2 29 Демидова Надежда 03 МС МГФСО, СШОР по сп 91,8000
E 9,2 9,1 9,1 9,3 9,2 27,5000

AI 9,2 9,2 9,0 9,2 9,2 36,8000
D 9,0 9,1 9,2 9,2 9,2 27,5000

3 22 Быкова Александра 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 91,4333
E 9,1 9,0 9,2 9,0 9,2 27,3000

AI 9,0 9,1 9,3 9,1 9,2 36,5333
D 9,4 9,0 9,0 9,3 9,3 27,6000

4 9 Кирсанова Дарья 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 90,8000
E 9,0 8,9 9,1 9,0 9,1 27,1000

AI 9,1 9,0 9,0 9,2 9,2 36,4000
D 9,0 9,2 9,0 9,2 9,1 27,3000

5 19 Кочетова Анастасия 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 89,9000
E 9,0 9,1 9,0 9,1 9,0 27,1000

AI 8,9 9,1 8,8 9,0 9,2 36,0000
D 8,8 8,9 8,4 9,1 9,2 26,8000

6 20 Трухина Виталия 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 89,4667
E 8,9 8,7 9,0 9,0 9,1 26,9000

AI 9,0 9,0 8,8 8,9 9,0 35,8667
D 8,8 8,8 9,0 9,0 8,9 26,7000

7 3 Сметанина Софья 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 89,4000
E 8,9 8,8 8,9 8,8 9,0 26,6000

AI 8,8 9,0 9,2 9,0 9,0 36,0000
D 9,3 8,9 8,6 9,0 8,9 26,8000

8 12 Аренсибия Лаура 03 КМС СШ - 2 88,2667
E 8,9 8,9 8,9 8,9 8,6 26,7000

AI 8,8 8,9 8,5 8,6 8,9 35,0667
D 8,2 8,8 8,9 8,9 8,8 26,5000

9 17 Гуралюк Анна 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 87,4667
E 8,4 8,5 8,9 8,7 8,8 26,0000

AI 8,7 8,6 8,9 8,8 8,8 35,0667
D 8,9 8,8 8,7 8,8 8,8 26,4000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

10 13 Милованова Ольга 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 86,8000
E 8,7 8,7 8,8 8,7 8,7 26,1000

AI 8,9 8,7 8,7 8,7 8,6 34,8000
D 8,8 8,7 8,5 8,6 8,6 25,9000

11 7 Яшина Ксения 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 86,5000
E 8,7 8,5 8,0 8,7 8,5 25,7000

AI 8,9 8,6 8,7 8,8 8,9 35,2000
D 9,0 8,4 8,5 8,5 8,6 25,6000

12 10 Дроздова Екатерина 04 КМС СШ - 7 86,3333
E 8,8 8,9 8,2 8,9 8,6 26,3000

AI 8,6 8,9 8,1 8,5 8,5 34,1333
D 8,4 8,4 8,8 8,9 8,7 25,9000

13 4 Телегина Оксана 04 МС МГФСО, СШОР по сп 84,9333
E 8,6 8,5 8,3 8,6 8,3 25,4000

AI 8,6 8,5 8,4 8,5 9,0 34,1333
D 8,4 8,3 8,5 8,8 8,5 25,4000

14 6 Арестова Владислава 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 84,8333
E 8,5 8,3 8,3 8,6 8,5 25,3000

AI 8,7 8,4 8,2 8,4 8,5 33,7333
D 8,6 8,6 8,7 8,6 8,5 25,8000

15 5 Сальникова Диана 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,5333
E 8,3 8,3 8,4 8,5 8,5 25,2000

AI 8,3 8,3 8,6 8,4 8,8 33,7333
D 8,5 8,5 8,6 8,7 8,3 25,6000

16 23 Комарова Александра 05 1 МГФСО, СШОР по сп 84,1000
E 8,5 8,3 8,2 8,6 8,5 25,3000

AI 8,6 8,3 8,3 8,4 8,5 33,6000
D 8,5 8,1 8,6 8,3 8,4 25,2000

17 25 Чуйкова Мария 04 МС МГФСО, СШОР по сп 84,0333
E 8,4 8,5 7,6 8,7 8,4 25,3000

AI 8,8 8,5 7,6 8,4 8,4 33,7333
D 8,2 8,3 8,4 8,3 8,5 25,0000

18 18 Синельникова Дарья 03 1 МГФСО, СШОР по сп 83,7000
E 8,3 8,1 7,8 8,6 8,6 25,0000

AI 8,5 8,1 8,0 8,6 8,6 33,6000
D 8,3 8,2 8,6 8,6 8,2 25,1000

19 14 Березина Александра 05 1 СШ - 7 82,8667
E 8,5 8,2 8,0 8,5 8,3 25,0000

AI 8,3 8,2 7,7 8,3 8,3 33,0667
D 8,2 8,3 7,9 8,3 8,3 24,8000

20 2 Долгушева Арина 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 82,6333
E 8,4 8,0 8,3 8,4 8,3 25,0000

AI 8,5 8,0 8,3 8,3 8,1 32,9333
D 8,5 8,2 8,4 8,1 8,0 24,7000

20 1 Мартынова Диана 04 КМС с\к ВОЛНА УСПЕХА 82,6333
E 8,6 8,2 8,1 8,2 8,2 24,6000

AI 8,4 8,5 8,2 8,4 8,2 33,3333
D 8,3 8,4 8,2 8,2 8,2 24,7000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

22 27 Баланюк Дарья 03 1 МГФСО, СШОР по сп 82,1333
E 8,3 8,1 8,3 8,3 8,3 24,9000

AI 8,4 8,0 8,1 8,3 8,3 32,9333
D 8,0 8,0 8,1 8,4 8,2 24,3000

23 21 Ретинская Юлия 02 2 с\к АРИАНА 82,0667
E 8,1 8,3 8,0 8,6 8,2 24,6000

AI 8,5 8,3 8,0 8,2 8,3 33,0667
D 8,0 8,2 8,6 8,2 8,0 24,4000

24 26 Репникова Анастасия 05 2 МГФСО, СШОР по сп 80,9000
E 8,0 8,3 7,6 8,2 8,1 24,3000

AI 8,2 8,1 7,6 8,2 8,0 32,4000
D 8,1 7,7 8,0 8,2 8,1 24,2000

25 15 Борисова София 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 80,5667
E 8,2 7,9 7,8 8,3 8,1 24,2000

AI 8,0 7,9 7,9 8,1 8,0 31,8667
D 8,1 7,9 8,3 8,3 8,1 24,5000

26 24 Алиева Дана 04 КМС с\к Олимпийская деревня-80 78,6667
E 7,8 7,8 7,9 8,1 8,1 23,8000

AI 7,9 7,8 7,7 8,0 7,9 31,4667
D 7,8 7,8 7,7 8,0 7,8 23,4000

27 28 Плугина Елизавета 05 3 МГФСО, СШОР по сп 78,2000
E 7,5 7,7 7,7 7,9 7,8 23,2000

AI 7,8 7,9 7,8 7,8 7,7 31,2000
D 7,4 7,8 8,3 8,1 7,9 23,8000

28 8 Кочеткова Алевтина 04 КМС с\к Олимпийская деревня-80 77,9667
E 7,6 7,7 7,8 8,0 8,0 23,5000

AI 7,8 7,7 7,8 7,8 7,7 31,0667
D 7,7 7,8 7,8 7,9 7,8 23,4000


	Соло_RES
	Соло_SCORE

